PHÒNG GD & ĐT BA CHẼ

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠP THANH
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 45 /QĐ-TrTH
	                Đạp Thanh, ngày 24 tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ thực hiện chủ đề năm 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠP THANH

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 41/2010/TT-BGD &ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng BGD&ĐT;
Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-TrTH ngày 23 tháng 02 năm 2017 của trường Tiểu học Đạp Thanh về thực hiện chủ đề năm 2017;
Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
	1.Tổ trưởng:
	Bà: Hoàng Thị Nhâm
	- Hiệu trưởng

	2. Tổ phó:
	Bà: Nguyễn Thị Hải Vân
	- Phó hiệu trưởng

	Ông: Nịnh Văn Minh
	- Phó Hiệu trưởng

	3. Thành viên
	Ông: Lê Minh Hùng
	- TTTCM

	Bà:  Nguyễn Thị Liền
	- TPTCM

	Bà: Nịnh Thị Hiên
	- TPTCM

	Bà: Tô Thị Phương
	- TT TVP

	Bà: Nguyễn Thị Mai
	- CTCĐ

	Ông: Trương Văn Hùng
	- TPTĐ

Điều 1. Thành lập Tổ thực hiện chủ đề năm 2017 gồm các ông (bà) có tên sau:

Điều 2. Tổ chịu trách nhiệm triển khai, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện chủ đề năm 2017; nhiệm vụ của các thành viên do tổ trưởng phân công.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Như điều 3 (t/h);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                                (đã ký)
                      Hoàng Thị Nhâm

PAGE